

# Prorep Instrumentservice IvS

Syvestjernehusene 7  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2017**

---

**Jan Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Prorep Instrumentservice IvS  
Syvstjernehusene 7  
3500 Værløse

CVR-nr: 37296708  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Delta Administration v/ Fl. Brøgger  
Teglgårdsvej 523  
3050 Humlebæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 13850232  
P-enhed: 1000636224

# Ledelsesberetning

Selskabet driver primært virksomhed som leverandør til danske tandlæger og tandlægeklinikker. Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2016/2017 udgør et overskud stort DKK 215.713, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende. Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold. Resultatet overføres jævnt før resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2017/2018 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er et overskud efter skat. Selskabets ledelse overvejer at anbefale en omdannelse til anpartsselskab.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsomkostninger .....	1		
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>785.840</b>	<b>301.745</b>
Administrationsomkostninger .....	2	-498.661	-231.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>287.179</b>	<b>70.585</b>
Andre finansielle indtægter .....		231	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.059	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>286.351</b>	<b>70.585</b>
Skat af årets resultat .....	3	-70.638	-16.863
<b>Årets resultat</b> .....		<b>215.713</b>	<b>53.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.105	0
Overført resultat .....		163.608	53.722
<b>I alt</b> .....		<b>215.713</b>	<b>53.722</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		174.480	61.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>174.480</b>	<b>61.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.480</b>	<b>61.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		106.600	122.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>106.600</b>	<b>122.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		109.735	86.738
Andre tilgodehavender .....		32.035	14.301
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.770</b>	<b>101.039</b>
Likvide beholdninger .....		146.738	59.921
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>395.108</b>	<b>282.960</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>569.588</b>	<b>343.960</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		0	670
Overført resultat .....		218.000	53.722
Forslag til udbytte .....		52.105	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>275.105</b>	<b>59.392</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.915	2.365
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.915</b>	<b>2.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		166.469	207.601
Skyldig selskabsskat .....		66.088	14.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.011	37.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	22.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.568</b>	<b>282.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.568</b>	<b>282.203</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>569.588</b>	<b>343.960</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Selskabet er aktør på et stærkt konkurrencepræget marked. Følgelig har selskabets ledelse fundet det påkrævet at gøre brug af undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabslovens § 32; hvilket betyder, at omsætning mv. er sammendraget i posten "bruttoresultat" (bruttofortjeneste).

Af årets produktionsomkostninger udgør produktionsløn samt fremmed arbejde i alt DKK 332.122.

Evdvidere udgør årets afskrivninger på produktionsanlæg DKK 12.000.

## 2. Administrationsomkostninger

Af årets administrationsomkostninger udgør social sikring samt andre pensioner til ansatte i alt DKK 1.894.

Evdvidere udgør årets afskrivninger på automobilen DKK 15.000.

## 3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	66.088	14.498
Ændring af udskudt skat	4.550	2.365
Regulering vedrørende tidligere år	xxx	xxx
	70.638	16.863

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	67.000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	140.480	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>207.480</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-6.000	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-27.000	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-33.000</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>174.480</b>	<b>xxx.xxx</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Nøgletal per 30. juni 2017..:

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 43 % (17 %).

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 1,19 (0,99).

#### 6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2016/2017 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 66.088.

Der er for året ikke betalt selskabsskat a conto.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets driftsmidler mv., der per balancedagen udgør DKK 6.915.

#### 7. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.

Der har i regnskabsåret ikke været lønnet ansatte i administrative funktioner.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1